
UCHWAŁA NR 60.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 747/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie 
ustalenia statutu Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 66a w Częstochowie z filią przy ul. 

Sportowej 34a w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i ust. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz.603 ze zmianami)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, iż w rozdziale III Warunki przyjmowania dzieci do 
Żłobka w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

„4) złożenie przez rodzica lub opiekuna prawnego oświadczenia, iż dziecko poddane zostało obowiązkowym 
szczepieniom ochronnym określonymi w rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1086) lub zostały z tego 
obowiązku zwolnione z przyczyn zdrowotnych.”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 747/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: D0338694-0EAF-4BC4-8F3F-478ED4BD800C. Podpisany Strona 1




